
Nr An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
1 RR. Parashqevi Qirjazi (ish SMT)

3/89/b
Germim dhe me esk 0.25m3, tok zak katg III,me shk ne mjet m³ 905.00

3/211
Shtrese cakull, mbeturine kave t=20cm ,perhapur e ngjeshur m² 655.00

3/212
Shtrese cakull,10,15 cm makadam ,perhapur e ngjeshur makin m² 655.00

3/212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 655.00
3/222/2 Shtrese binderi  me  makineri 6 cm m² 655.00
2/ 226/3 Beton C-12/15 per themel bordure m² 4.60
3/617/1 F.V bordura 15 x 30 cm ml 230.00
3/207 Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur trotuar m² 195.00
3/212/b Shtrese stabilizanti 10cm trotuar m² 195.00
An F.V pllaka veteshternguse C -25/30 m² 195.00
3/207 Shtrese cakulli 10 cm perhapur e ngjeshur me makineri m² 750.00
3/158/5a Transport dheu auto 5km m³ 1086.00

An-124
Vijezim shirit gjatesor dhe anesore me gjeresi 12cm, Akrelik ml 540.00

Punime Kanalizimi
3/89/b Germim dheu  kanal me makineri m³ 150.00
3.25/a Germim dheu  kanal me krahe m³ 50.00
3.An/1t Furnizim vendosje tub korrugato SN4 DN300 ml 205.00

2/522
Furnizim vendosje tub p.v.c DN 160 (me rakorderi ,bryla te  
ndryshem,Ta,etj) ml 30.00

An
Guarnicione bashkues DN160  (per lidhjet me tubacionin 
kryesor)  cop 4.00

2.261
Shtrese rere poshte tubit dhe mbulimi I tubit me rere(deri 
20cm mbi tub) m³ 50.00

An-22 Puseta shiu b/a,40x40x100cm,me kapak zgare hekuri cop 10.00
3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm m³ 150.00

Shuma 1
2 RR. Pandi Raidhi (Lagjia e Re nën Mborje)

3/89/b Germim  dheu  me makineri m³ 1248.15

3/211
Shtrese  mbeturine  gure  kave 1 x 20cm , përhapur e gjeshur. m² 2355.00

3/212
Shtrese  cakulli   gurore  10, 15 cm, makadam, përhapur e 
ngjeshur makineri m² 2355.00

3/212/b Shtrese  stabilizant 10 cm m² 2355.00
3/222/2 Shtrese binderi  me  makineri 6 cm m² 2355.00
2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 13.30
3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 665.00

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA E QYTETIT KORCE

D.P.K.ZH.T
Sektori I Projekteve

OBJEKTI : “Rehabilitimi urban i rrugeve në lagjet e qytetit" 

PREVENTIV



3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 995.00
3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 995.00
An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 995.00
3/158/5a Transport dhera auto 5km m³ 1497.78
an.2-1 germim dheu me krah m³ 106.40
an F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=90mm ml 1330.00
An 4.59 F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm ml 36.00

3/an/pp
f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 
1084+1086 cope 22.00

2/261 shtrese rere m³ 26.60
an.2/19 mbulim kanali m³ 79.59

Shuma 2
3 RR. Nexhip Vinçani (ish kundra ajrori)

3/89/b Germim  dheu  me makineri m³ 694.30

3/211
Shtrese  mbeturine  gure  kave 1 x 20cm , përhapur e gjeshur. m² 1310.00

3/212
Shtrese  cakulli   gurore  10, 15 cm, makadam, përhapur e 
ngjeshur makineri m² 1310.00

3/212/b Shtrese  stabilizant 10 cm m² 1310.00
3/222/2 Shtrese binderi  me  makineri 6 cm m² 1310.00
2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 10.50
3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 525.00
3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 565.00
3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 565.00
An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 565.00
3/158/5a Transport dhera auto 5km m³ 833.16
an.2-1 germim dheu me krah m³ 84.00
an F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=90mm ml 1050.00
An 4.59 F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm ml 24.00

3/an/pp
f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 
1084+1086 cope 18.00

2/261 shtrese rere m³ 21.00
an.2/19 mbulim kanali m³ 63.00
An-22 Puseta shiub/a, 40x40x100 cm, me kapak zgarë hekuri cop 12.00

Shuma 3
4 RR. Ark. Mehmet Musaj, Veli Korça dhe Kristo Floqi

3/89/b Germim  dheu  me makineri m³ 795.00

3/211
Shtrese  mbeturine  gure  kave 1 x 20cm , përhapur e gjeshur. m² 1500.00

3/212
Shtrese  cakulli   gurore  10, 15 cm, makadam, përhapur e 
ngjeshur makineri m² 1500.00

3/212/b Shtrese  stabilizant 10 cm m² 1500.00
3/222/2 Shtrese binderi  me  makineri 6 cm m² 1500.00
2/262/3 Beton per themel bordure C-12/15 m³ 13.00
3/617/1 F.V bordura  betoni 30 x 15cm ml 650.00
3/212 Shtrese cakulli 15cm + ngjeshje m² 570.00
3/212/b Shtrese stabilizanti 10 cm m² 570.00
An F.V pllaka  veteshternguese p.p C-20./25 6cm m² 570.00
3/158/5a Transport dhera auto 5km m³ 954.00
an.2-1 germim dheu me krah m³ 104.00
an F.V. Tub  fleksibel  me  2shtresa  D=90mm ml 1300.00
An 4.59 F.V. Tub çeliku D=90mm, t = 5 mm ml 20.00

3/an/pp
f.v.puseta plastik 40x40x40 cm, kapak te forte RIC 
1084+1086 cope 11.00

2/261 shtrese rere m³ 26.00
an.2/19 mbulim kanali m³ 78.00

Punime Kanalizimi
3/89/b Germim  dheu  me makineri m³ 98.00



An Furnizim vendosje tub korrugato SN8 DN500 ml 140.00
Puseta kontrolli b/a,1x1x1.5m,me kapak gize cope 3.00

2/522
Furnizim vendosje tub p.v.c DN 160 (me rakorderi ,bryla te  
ndryshem,Ta,etj) ml 160.00

An
Guarnicione bashkues DN160  (per lidhjet e objekteve me 
tubacionin kryesor)  cop 35.00

An-22 Puseta shiub/a, 40x40x100 cm, me kapak zgarë hekuri cop 10.00
3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm m³ 400.00

Punime Kanalizimi Rr. Veli Korça
3/89/b Germim dheu  kanal me makineri m³ 330.00
3.An/1t Furnizim vendosje tub korrugato SN8 DN300 ml 170.00

2/522
Furnizim vendosje tub p.v.c DN 160 (me rakorderi ,bryla te  
ndryshem,Ta,etj) ml 80.00

An
Guarnicione bashkues DN160  (per lidhjet e objekteve me 
tubacionin kryesor)  cop 22.00

2.261
Shtrese rere poshte tubit dhe mbulimi I tubit me rere(deri 
20cm mbi tub) m³ 100.00

An-21 Puseta shkarkimi b/a,1x1x1.5m,me kapak gize cop 4.00
An-22 Puseta shiu b/a,40x40x100cm,me kapak zgare hekuri cop 8.00
3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30cm m³ 210.00

Shuma 4
Shuma 1-4
Fondi rezerve 5%
Shuma
T.V.SH  20%
Shuma

Preventivi

ing Bujar  Meta

Zhaneta Lubonja

MIRATOHET
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